


































 

 

OBWIESZCZENIE 

WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

w sprawie ogłoszenia zmiany Statutu Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego. 

Na podstawie § 6  i § 7  rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 

5  października 2001 r. w sprawie sposobu prowadzenia rejestru związków międzygminnych oraz ogłaszania 

statutów związków (Dz. U. Nr 121, poz. 1307) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ogłasza się zmiany Statutu Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 18, poz. 760, z 2012 r., poz. 590) o następującej treści:  

w§5:  

a) ust. 1  otrzymuje brzmienie: 

„1.  Do zadań Związku należy wspólna z uczestnikami Związku realizacja działań mających na celu 

ograniczenie ilości zanieczyszczeń przedostających się do powietrza, wód i gleb, zwiększenie 

wykorzystania energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych, a także poprawę zarządzania środowiskiem 

w celu ochrony istniejącego stanu środowiska naturalnego, warunków życia mieszkańców oraz 

stworzenie korzystnych warunków dla realizacji wszystkich innych przedsięwzięć zgodnych z zasadami 

poszanowania i ochroną środowiska naturalnego. Realizacje wszystkich działań obejmować będą 

obszary zaopatrzenia w wodę, pobór wody i oczyszczanie ścieków, gospodarkę odpadami, poprawę 

jakości powietrza, wsparcie zarządzania ochroną środowiska oraz wykorzystaniem odnawialnych źródeł 

energii”, 

b) ust. 2  otrzymuje brzmienie: 

„2.  W celu wykonywania swoich zadań, Związek może tworzyć jednostki organizacyjne, zawierać 

umowy z innymi podmiotami, prowadzić działalność gospodarczą nie wykraczając poza zadania 

o charakterze określonym w ust. 1,  

c) uchyla się ustęp 3”. 

§ 2. W dniu 14 czerwca 2013 r. wpisano do Rejestru związków międzygminnych zmianę Statutu Związku 

Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego z siedzibą w Złocieńcu wynikającą z uchwały Zgromadzenia Związku  

Nr I/1/2013 z dnia 20 lutego 2013 r. oraz treści uchwał Rad Gmin.  

  

 w.z. WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

 

Ryszard Mićko 

WICEWOJEWODA 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 czerwca 2013 r.

Poz. 2531



 

 

OBWIESZCZENIE 

WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2014 r. 

w sprawie ogłoszenia zmiany Statutu Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego 

Na podstawie § 6 i § 7 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia  

5 października 2001 r. w sprawie sposobu prowadzenia rejestru związków międzygminnych oraz ogłaszania 

statutów związków (Dz. U. Nr 121, poz. 1307) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się zmiany Statutu Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 18, poz. 760, z 2012 r., poz. 590, z 2013 r., poz. 2531) o następującej 

treści: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Uczestnikami Związku są: 

1) Gmina Drawsko Pomorskie; 

2) Gmina Łobez; 

3) Gmina Złocieniec; 

4) Gmina Resko; 

5) Gmina Wierzchowo; 

6) Gmina Kalisz Pomorski; 

7) Gmina Czaplinek; 

8) Gmina Ostrowice; 

9) Gmina Węgorzyno; 

10) Gmina Radowo Małe.”; 

2) w § 5: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Do zadań Związku należy wspólna z uczestnikami Związku realizacja działań mających na celu 

ograniczenie ilości zanieczyszczeń przedostających się do powietrza, wód i gleb, zwiększenie 

wykorzystania energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych, a także poprawę zarządzania środowiskiem 

w celu ochrony istniejącego stanu środowiska naturalnego oraz warunków życia mieszkańców. 

Realizacje wszystkich działań obejmować będą obszary zaopatrzenia w wodę, pobór wody 

i oczyszczanie ścieków, gospodarkę odpadami, poprawę jakości powietrza, turystykę wodną oraz 

lądową, ograniczenie zużycia energii, infrastrukturę drogową, transport publiczny, promocję, edukację, 

działania na rzecz integracji lokalnej i europejskiej oraz innowacje.”, 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 grudnia 2014 r.

Poz. 4980



b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.  W celu wykonywania swoich zadań, Związek może tworzyć jednostki organizacyjne, zawierać 

umowy i podpisywać porozumienia o współpracy partnerskiej, w tym również z organami 

samorządowymi i państwowymi, zawierać umowy z innymi podmiotami, prowadzić działalność 

gospodarczą nie wykraczając poza zadania o charakterze określonym w ust. 1.”; 

3) w § 23 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.  Dochodami Związku są: 

1) wpisowe; 

2) składki członkowskie uczestników Związku; 

3) wpłaty członków Związku na udział własny w realizowanych projektach; 

4) dochody z majątku Związku, odsetki bankowe; 

5) spadki, zapisy i darowizny; 

6) dochody z zawartych umów i porozumień; 

7) inne dochody.”. 

§ 2. W dniu 8 grudnia 2014 r. wpisano do Rejestru związków międzygminnych zmianę Statutu Związku 

Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego z siedzibą w Złocieńcu wynikającą z treści uchwał organów stanowiących 

gmin uczestniczących w Związku: Nr LIV/4769/2014 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia  

2 lipca 2014 r., Nr XL/389/14 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 26 marca 2014 r., Nr XLV/381/2014 Rady 

Miejskiej w Złocieńcu z dnia 24 kwietnia 2014 r., Nr XXXIX/299/14 Rady Miejskiej w Resku z dnia  

28 marca 2014 r., Nr XLII/302/2014 Rady Gminy Wierzchowo z dnia 27 lutego 2014 r., Nr XLIX/347/13 Rady 

Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 24 października 2013 r., Nr LXIII/441/14 Rady Miejskiej w Kaliszu 

Pomorskim z dnia 3 września 2014 r., Nr XXXII/421/13 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 26 września 

2013 r., Nr XXXVII/477/14 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 27 lutego 2014 r., Nr XIX/170/13 Rady Gminy 

Ostrowice z dnia 27 listopada 2013 r., Nr XXII/199/14 Rady Gminy Ostrowice z dnia 15 maja 2014 r., 

Nr XXVIII/262/2013 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 26 września 2013 r., Nr XXXV/313/2014 Rady 

Miejskiej w Węgorzynie z dnia 27 marca 2014 r., Nr XXIX/163/2013 Rady Gminy Radowo Małe z dnia 

18 grudnia 2013 r., Nr XXXIII/189/2014 Rady Gminy Radowo Małe z dnia 25 czerwca 2014 r. 

  

  

 wz. WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

 

Ryszard Mićko 
WICEWOJEWODA 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4980



 

 

OBWIESZCZENIE 

WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 2 lipca 2015 r. 

w sprawie ogłoszenia zmiany Statutu Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego 

Na podstawie § 6 i § 7 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 5 października 

2001 r. w sprawie sposobu prowadzenia rejestru związków międzygminnych oraz ogłaszania statutów 

związków (Dz. U. Nr 121, poz. 1307) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się zmianę Statutu Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 18, poz. 760, z 2012 r., poz. 590, z 2013 r., poz. 2531, z 2014 r.,  

poz. 4980) polegającą na tym, że § 5 ust. 1 tego aktu otrzymuje brzmienie: 

„1.  Do zadań Związku należy wspólna z uczestnikami Związku realizacja działań mających na celu 

ograniczenie ilości zanieczyszczeń przedostających się do powietrza, wód i gleb, zwiększenie 

wykorzystania energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych, a także poprawę zarządzania środowiskiem 

w celu ochrony istniejącego stanu środowiska naturalnego oraz warunków życia mieszkańców. 

Realizacje wszystkich działań obejmować będą obszary zaopatrzenia w wodę, pobór wody 

i oczyszczanie ścieków, gospodarkę odpadami, poprawę jakości powietrza, turystykę wodną oraz 

lądową, ograniczenie zużycia energii, infrastrukturę drogową, transport publiczny, promocję, edukację, 

działania na rzecz integracji lokalnej i europejskiej oraz innowacje, na które Związek otrzyma dotacje 

udzielane przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, Wojewódzki Fundusz 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej lub z innych 

źródeł zewnętrznych. Przekazanie zadań następuje tylko w zakresie objętym dofinansowaniem, 

w okresie realizacji danego projektu i dotyczy tylko tych gmin, które będą uczestniczyły w danym 

projekcie.”. 

§ 2. W dniu 24 czerwca 2015 r. wpisano do Rejestru związków międzygminnych zmianę Statutu Związku 

Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego z siedzibą w Złocieńcu wynikającą z treści uchwał organów stanowiących 

gmin uczestniczących w Związku: Nr VIII/56/2015 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 30 kwietnia 

2015 r., Nr VI/43/2015 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 31 marca 2015 r., Nr IX/53/2015 Rady Miejskiej 

w Złocieńcu z dnia 26 marca 2015 r., Nr IV/22/2015 Rady Gminy Radowo Małe z dnia 30 marca 2015 r.,  

Nr VI/35/15 Rady Miejskiej w Resku z dnia 30 marca 2015 r., Nr V/38/2015 Rady Gminy Wierzchowo z dnia 

30 kwietnia 2015 r., Nr VII/57/15 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 26 marca 2015 r., V/26/15 Rady Gminy 

Ostrowice z dnia 30 marca 2015 r., Nr VII/40/15 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 26 marca 

2015 r., Nr VI/38/2015 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 26 marca 2015 r. 

  

  

 Wojewoda Zachodniopomorski 

 

Marek Tałasiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 lipca 2015 r.

Poz. 2684























 
 

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 7 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia zmiany statutu Związku Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej 

Na podstawie art. 13 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) i § 10 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie rejestru związków powiatowo-gminnych 
oraz ogłaszania statutów związków i ich zmian (Dz. U. 2015 r. poz. 2282) 

ogłasza się: 

następujące zmiany statutu Związku Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej z siedzibą w Drawsku 
Pomorskim (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r., poz. 654), wynikające z uchwały Zgromadzenia 
Związku Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej Nr XII/57/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie zmiany 
Statutu Związku Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej: 

 w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Uczestnikami Związku są: 

1) Gmina Czaplinek, 

2) Gmina Dobra, 

3) Gmina Drawsko Pomorskie, 

4) Gmina Łobez, 

5) Gmina Radowo Małe, 

6) Gmina Resko, 

7) Gmina Węgorzyno, 

8) Gmina Wierzchowo, 

9) Gmina Złocieniec, 

10) Powiat Drawski, 

11) Powiat Łobeski.”;. 

�w  § 5 ust. 1 dodaje się pkt 15 w brzmieniu: 

„15) ochrony zwierząt bezdomnych i domowych poprzez zapewnienie im opieki bytowej 
i weterynaryjnej, w tym przez budowę i eksploatację schroniska dla zwierząt, a także edukacji 
i wolontariatu wśród dzieci i młodzieży.”;. 

�§  21 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 kwietnia 2021 r.

Poz. 1490



„§ 21. Do zadań Zarządu należy w szczególności: 

1) przygotowanie projektów uchwał Zgromadzenia, 

2) wykonywanie planu finansowego Związku, 

3) gospodarowanie mieniem Związku, 

4) podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych Związku dotyczących określenia inwestycji 
i remontów o wartości nieprzekraczającej granicy ustalonej w planie finansowym Związku przez 
Zgromadzenie, 

5) zatrudnianie i zwalnianie Dyrektora Związku, 

6) ustalanie liczby etatów pracowników Biura Związku, 

7) reprezentowanie Związku na zewnątrz.”;. 

�§  22 otrzymuje brzmienie: 

„§ 22. Oświadczenie woli w imieniu Zarządu składa dwóch członków Zarządu, w tym 
Przewodniczący Zarządu. Zarząd może udzielić Przewodniczącemu Zarządu upoważnienia do składania 
jednoosobowo oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Związku. W okresie 
nieobecności Przewodniczącego Zarządu, oświadczenie woli w imieniu Zarządu składa dwóch członków 
Zarządu, w tym Zastępca Przewodniczącego.”.. 

   
wz. WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

WICEWOJEWODA 
 
 

Marek Subocz 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1490



 
 

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia zmiany statutu Związku Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej 

Na podstawie art. 13 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) i § 10 ust. 1 rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie 
rejestru związków powiatowo-gminnych oraz ogłaszania statutów związków i ich zmian 
(Dz. U. 2015 r. poz. 2282) 

ogłasza się: 

następującą zmianę statutu Związku Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej z siedzibą  
w Drawsku Pomorskim (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 654, z 2021 r.  
poz. 1490), wynikającą z uchwały Zgromadzenia Związku Zachodniopomorskiej Strefy  
Centralnej Nr XV/70/2021 z dnia 27 września 2021 r. w sprawie zmiany Statutu Związku  
Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej: 

w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Uczestnikami Związku są: 

1) Gmina Czaplinek, 

2) Gmina Dobra, 

3) Gmina Radowo Małe, 

4) Gmina Resko, 

5) Gmina Węgorzyno, 

6) Gmina Wierzchowo, 

7) Gmina Złocieniec, 

8) Powiat Drawski, 

9) Powiat Łobeski”. 

   
WOJEWODA ZACHODNIOPOMORSKI 

 
 

Zbigniew Bogucki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 grudnia 2021 r.

Poz. 5715


	Uchwala_LIII_278_2022
	1. Statut związku 2009
	2 statut z 2012 r
	3 statut 2013
	4. statut 2014
	5.statut 2015
	6. statut 2018
	7. Statut ZZSC z 2020
	8.zm._statutu_zzsc-07.04.2021
	Obwieszczenie
	Ustęp 2
	Ustęp 2 Punkt 1
	Ustęp 2 Punkt 2
	Ustęp 2 Punkt 3
	Ustęp 2 Punkt 4
	Ustęp 2 Punkt 5
	Ustęp 2 Punkt 6
	Ustęp 2 Punkt 7
	Ustęp 2 Punkt 8
	Ustęp 2 Punkt 9
	Ustęp 2 Punkt 10
	Ustęp 2 Punkt 11

	Punkt 15
	Paragraf 21
	Paragraf 21 Punkt 1
	Paragraf 21 Punkt 2
	Paragraf 21 Punkt 3
	Paragraf 21 Punkt 4
	Paragraf 21 Punkt 5
	Paragraf 21 Punkt 6
	Paragraf 21 Punkt 7

	Paragraf 22

	9. zmiana_statutu_zwiazku_ZSC 16.12.2021
	Obwieszczenie
	Ustęp 2
	Ustęp 2 Punkt 1
	Ustęp 2 Punkt 2
	Ustęp 2 Punkt 3
	Ustęp 2 Punkt 4
	Ustęp 2 Punkt 5
	Ustęp 2 Punkt 6
	Ustęp 2 Punkt 7
	Ustęp 2 Punkt 8
	Ustęp 2 Punkt 9





